Министерствообразованияи молодежнойполитики
Свердловскойобласти

Государственноеавтономное профессиональноеобразовательноеучреждение
Свердловскойобласти

«Социально— профессиональныйтехникум «Строитель»

ПРИКАЗ

«24» сентября2024 г.
г. Екатеринбург

«Об утверждении перечня функций
при реализациикоторыхнаиболее
вероятно возникновение коррупции»

Во исполнении ст. 133 Федеральногозакона РФ от 25.12.2008 N2

противодействиикоррупции>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

01-05-252

273-ФЗ «О

Признатьутратившимсилу приказ от 18.03.2020 г. NQ01-05-143 «Об утверждении1.

перечня коррупционноопасных функциии должностей, замещение которых связано с

коррупционнымирисками».
Утвердитьпереченьфункций, при реализациикоторых наиболеевероятно2.

возникновение коррупции, рассмотренных на заседании комиссии по противодействию
коррупциипротокол 4 от 24 <<сентября2024 г..

Реализацияосновных профессиональныхобразовательныхпрограмм в рамках
оказания государственных образовательныхуслуг, реализуемыхфизическими (или)

юридическимлицам в Свердловскойобластиза счет средствобластногобюджета;
Осуществлениеобразовательнойдеятельности, не предусмотреннойустановленным

государственнымзаданием, либо соглашением о предоставлениисубсидиина возмещение
затрат, по заданиям и за счет средствфизическихи (или) юридическихлиц по договорамоб
оказании платных образовательныхуслуг на одинаковых при оказании одних и тех же услуг
условиях;

- Обеспечениепроведенияпромежуточнойи государственнойитоговой аттестации лиц,

обучающихсяв ГАПОУ СО <<Социально-профессиональныйтехникум«(Строитель»;

Принятиерешенийоб использовании бюджетныхассигнований и субсидийв
соответствии с условиями, целями и порядкомих получения из бюджетаСвердловской
области;

- Реализациямероприятийгосударственнойи территориальнойпрограммпо развитию
системы социальнойподдержки граждан, обучающихсяв ГАПОУ СО «Социально-
профессиональныйтехникум <<Строитель»;

- Планированиеи осуществлениезакупоктоваров, работ,услуг для обеспечениянужд
ГАПОУ СО «Социально-профессиональныйтехникум «Строитель»;

Деятельностьпо содержанию имущественногокомплекса, в том числе объектом
движимого и недвижимого имущества, закрепленного за ГАПОУ СО «Социально-
профессиональныйтехникум «Строитель»;

Предоставлениеуслуг общественногопитания в столовойГАП
профессиональныйтехникум «Строитель».

З. Контрольисполнения данного приказаоставляю за

Директор

«Социально-

В.И. Пачиков